КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019         № 105-п

р.п. Кормиловка

О внесении изменения в Порядок ведения реестра

расходных обязательств Кормиловского муниципального района

В соответствии с приказом Министерства финансов Омской области от

11 января 2016 года № 2 «Об утверждении Порядка представления реестров

расходных обязательств муниципальных образований Омской области»,

руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района,

Администрация Кормиловского муниципального района постановляет:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств

Кормиловского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Кормиловского муниципального района от 03.04.2017 № 136-п

«О порядке ведения реестра расходных обязательств Кормиловского

муниципального района», следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Комитет финансов Администрации Кормиловского муниципального

района ежегодно составляет и представляет Реестр в электронном виде в

Министерство финансов Омской области в срок до 1 мая текущего

финансового года по форме, установленной Министерством финансов

Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности председателя Комитета финансов Администрации

Кормиловского муниципального района Е.В. Богатову.

Глава Кормиловского

муниципального района                                                                   А.Т. Мендубаев